

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 18. 4. 2017
Č. j.: 23568/ENV/17
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 30. 4. 2017 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci poskytnutí informací týkajících se služeb poskytovaných ministerstvu v oblasti monitoringu médií. Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

- 1) *Kdo je Vaším dodavatelem monitoringu médií, pokud Váš subjekt využívá služeb monitoringu médií.*
- 2) *Termín, kdy končí platná smlouva či objednávka se stávajícím dodavatelem monitoringu médií, pokud Váš subjekt využívá služeb monitoringu médií.*
- 3) *Předmět plnění a finanční objem monitoringu médií, pokud Váš subjekt využívá služeb monitoringu médií.*
- 4) *Kopii všech aktuálně platných smluv a objednávek uzavřených se společností NEWTON Media, a. s. (ADRESA: Na Pankráci 1683/127, 140 000 Praha 4, IČ: 281 68 356, Městský soud v Praze, odd. B vložka 12446).*
- 5) *Kopii všech aktuálně platných smluv a objednávek uzavřených se společností Anopress IT, a. s. (ADRESA: Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8, IČ: 266 94 484, DS: qdmcuj3, Městský soud v Praze, odd. B vložka 7642).*
- 6) *Kopii všech aktuálně platných smluv a objednávek uzavřených se společností Media Tenor, spol. s r. o. (ADRESA: Nádražní 923/118, 702 00 Ostrava, IČ: 259 01 800, DIČ: CZ25901800).*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Společnost NEWTON Media, a.s., IČ: 28168356, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha.

Ad 2) Dne 31. 12. 2017.

Ad 3) a 4) V příloze Vám posíláme kopii platné smlouvy se společností NEWTON Media, a. s., se znečitelněnými údaji, ve které je obsažen i požadovaný předmět plnění a finanční objem monitoringu médií. V této věci ministerstvo vydalo dne 18. 4. 2017 pod č. j. 27241/ENV/17 rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informací z důvodu neexistence informací a práva na ochranu osobních údajů, které Vám bude doručeno provozovatelem poštovních služeb.

Ad 5) a 6) V této věci ministerstvo vydalo dne 18. 4. 2017 pod č. j. 27241/ENV/17 rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informací z důvodu neexistence informací.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR

Příloha: dle textu